
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 11.12.2023 Време 19 : 00 Место Скопје Сала СОУ Ристе Ристевски -
Ричко

Полувреме

ЕКИПА А РК Прилеп АД од Скопје Капацитет на сала 1000 15 20
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолт Екипна казна Играч Време 33 38

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 06:38 1 Ацевски Давид 188 0 1 0 22 25

Т2 23:15 25 Цветаноски Никола 191 15 22 30 34 51 59 6 2 0 23 25
Т3 49:25 4 Кастратович Владан 195 23 31 39 46 48 5 2 1 24 25

7 М 7 Рајатовски Пеце 192 24 1 2 2 24 26

Досу. 2 8 Адамчески Филип 185 0 2 3 24 27

Реал. 2 9 Бикоски Христи 184 0 3 3 24 28

Без забелешка

10 Квастек Томислав 415 8 28 2 3 4 25 28

12 Ангелески Иван 181 0 3 5 26 28

13 Крстески Ангел 186 0 3 6 27 28
17 Велески Филип 183 41 1 3 7 28 28

19 Бурчески Антонио 187 13 17 2 4 7 28 29

21 Лозаноски Стефан 193 0 4 8 28 30

26 Шабановиќ Денис 198 2 2 11 25 38 45 52 54 8 48:41 4 9 29 30

34 Имнадзе Левани 197 32 42 2 5 9 29 31

44 Трајкоски Давид 190 5 20 33 35 47 53 6 5 10 30 31
88 Трајчевски Томче 194 0 6 10 30 32

А Мојсов Божидар 5085

33

6 11 31 32

Б Петлески Методија 5087 7 11 31 33

Ц Димоски Тони 416 7 12 32 33

Забелешка Д Божиноски Џоко 641 7 13 32 34

  ДА
7 М

Мин 32 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13 32 35

  НЕ Игр 34 34 8 14 32 36

ЕКИПА Б Боја на дрес Син Екипна казна Играч Време 9 14 33 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15 33 37

Т1 1 Урбан Лесјак 101 0 9 16 33 38
Т2 45:43 9 Тајник Домен 116 0 10 16

Т3 13 Борзаш Урош 117 0 10 17

7 М 14 Танкоски Марио 107 37 44 45 3 11 17
Досу. 0 17 Радивојевиќ Богдан 388 54 1 11 18

Реал. 0 19 Костески Ненад 108 4 6 9 22 23 40 6 12 18

Без забелешка

31 Петровиќ Павле 109 6 10 17 36 39 50 51 53

55 58
10 01:31 13 18

33 Атанасијевиќ Петар 110 7 13 18 27 29 56 60 7 49:50 13 19

88 Атанасијевиќ Павле 111 5 14 16 3 14 19
37 Андреевич Васиљев Денис 106 20 21 33 3 14 20

34 Ѓорговски Емилијан 114 49 59 2 15 20
44 Пешевски Жарко 113 0 16 20

51 Руди Сери 119 0 17 20

91 Стевановиќ Дарко 118 43 1 18 20

98 Кизиќ Марко 105 0 18 21

18 Кузмановски Филип 4619 3 5 2 19 21
А Соколески Ице 5003

38

20 21

Б Ангеловски Бранислав 5131 20 22

Ц Марковски Александар 4625 20 23

Забелешка Д Милевски Филип 126 21 23

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 22 24

Дежурен лекар Диме Атанасоски Прилеп Судија А Виктор Начевски
Записничар Зоран Спиркоски Прилеп Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Сашо Јанкулоски Прилеп Контролор Душко Камишевски


